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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

 

Dotyczy zapytania ofertowego Nr Z.271.4.2.2021 dla zadania pn.:” ,Zakup oraz dostawa 

fabrycznie nowych pojemników 120 l na odpady’’. 

 

Treść zapytania:  

 

Pytanie nr 1  

- zamawiający opisuje, że każdy pojemnik powinien być oznaczony logiem Wykonawcy 

umieszczonym w nie rzucającym się w oczy miejscu. Proszę o dookreślenie wielkości loga, 

a celu kalkulacji kosztów naklejki.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa wielkość loga. Ma ono się znajdować w miejscu nie rzucającym się 

w oczy.  

 

 

Pytanie nr 2 

- zamawiający opisuje, że wszystkie pojemniki na klapie muszą mieć naklejkę umieszczoną 

na klapie pojemniki z napisem „Nie wrzucać gorącego popiołu” składającym się z liter o 

wysokości 25 mm na białym tle. Nasze pojemniki mają fabrycznie wytłoczony 

napis „PROSZĘ NIE WRZUCAĆ GORĄCEGO POPIOŁU” (wysokość liter: 1 cm) - w 

załączeniu przesyłam zdjęcie. Dzięki wytłoczeniu napisu jest on równie widoczny jak 

naklejka, a dodatkowo nie ma ryzyka jego mechanicznego starcia. Czy Zamawiający 

zgodzi się na dostawę pojemników z wytłoczeniem ww. napisu zamiast naklejki z tożsamym 

znaczeniem?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza na dostawę pojemników z wytłoczeniami napisu „PROSZĘ NIE 

WRZUCAĆ GORĄCEGO POPIOŁU” składającego się z liter o wysokości 1 cm. Zgodnie z 

zamieszczonym zapytaniem ofertowym napis „Nie wrzucać gorącego popiołu” ma składać się 

z  litery o wysokość 25 mm, które mają się znajdować na białym tle.  
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